
SKUPSCINSKI

DOLENJSKI LIST
za o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

\

Letnik XI. Novo mesto, 26. decem bra 1974 Št. 29

V S E B I N A

OBČINA K O Č E V J E :
300. Odlok o spremembi odloka o soglasju k cenam komu­

nalnim storitev podjetja HYDROVOD Kočevje — 
Ribnica

301. Odlok o financiranju proračunskih potreb občine 
Kočevje za čas od 1. januarja do 31. marca 1975

302. Sklep o sprejetju garancijske izjave za posojilo, ki ga 
najame Komunalno podjetje HYDROVOD Kočevje — 
Ribnica za izvedbo I. faze perspektivnega programa 
vodopreskrbe Kočevsko-Ribniškega področja

303. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ko­
čevje za leto 1974

OBČINA N O V O  M E S T O :
304. Odredba o določitvi uporabe 29. člena odloka o ure­

ditvi cestnega prometa v mestu Novo mesto
305. Odločba o ustanovitvi poklicne šole elektro stroke v 

Novem mestu
306. Sklep o izdaji soglasja za ustanovitev samoupravne 

skupnosti za zaposlovanje Novo mesto

OBČINA T R E B N J E :
307. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje rekon­

strukcije in asfaltiranje ceste Mala Loka — Gornje 
Praproče

308. Poročilo o izidu referenduma v Krajevni skupnosti 
Šentlovrenc

OBČINA R I B N I C A :
309. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna 

občine Ribnica za leto 1973
310. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Rib­

nica za leto 1974
311. Odlok o spremembi odloka o obveznem odlaganju in 

odvažanju smeti ter odpadkov na območju občine 
Ribnica

312. Odlok o obveznem čiščenju potokov in jarkov
313. Sklep o spremembi sklepa o imenovanju občinske 

volilne komisije za volitve delegacij v skupščine 
družbeno-političnih skupnosti v občini Ribnica

OBČINA KOČEVJE

300.

Na podlagi 9. člena za­
kona o ureditvi nekaterih 
vprašanj družbene kontrole cen 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 3 2 -2 8 7 /7 2 ) , III. točke 
odloka o natančnejših pogojih 
za ukrepe družbene kontrole 
cen iz pristojnosti občin 
(Uradni list SRS, št. 6 -2 8 /7 3 )  
in 125. 'člena statuta občine 
Kočevje je občinska skupščina 
Kočevje na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbeno-političnega 
zbora dne 17. decembra 1974 
sprejela

O D L O K  
O SPREMEMBI ODLOKA O 
SOGLASJU K CENAM KOMU­
NALNIH STORITEV PODJE­
TJA HYDROVOD KOČEVJE
-  RIBNICA

1. člen
Odlok o soglasju k cenam 

komunalnih storitev podjetja 
HYDROVOD Kočevje -  Ribni­
ca (objavljen v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, št. 20 /74  se 
spremeni, in sicer:

1.) I. točka 1. člena se ?pre- 
meni, tako da se glasi:

J . CENA OSKRBE Z VODO:cena 
Vrsta potrošnje din /m3 pavšal 
A -  GOSPODINJSTVA:
— po vodomeru 2,70
— pavšal:
po osebi 6,75
od kopalnice 6,75
velika živina 2,70
mala živina 1,35
B -  ZAVODI, GOSTINSTVO, 
OBRT
— po vodomeru 2,70
— pavšal:
po pavšalno določeni količini 
vode m3 3,50
C -  INDUSTRIJA
— po vodomeru 3,05
— pavšal:
po pavšalno določeni količini 
vode rti3 3,50

2.) Drugi odstavek 2. člena 
se spremeni, tako da se glasi:

Od cene oskrbe z vodo je 
podjetje dolžno 1,00 din/m3 
izločati na sklad za razširitev 
vodovodnega omrežja, kamor se 
izloča tudi cena za priključitev 
na vodovodno omrežje.

2. člen
Odlok prične veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od prvega odčitanja porabe

vode po uveljavitvi odloka 
dalje.

Številka: 38-1/72-3/3 
Datum: 17. decembra 1974 

predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 
SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

301.
Na podlagi 52. člena zakona 

o financiranju družbeno-politič- 
nih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36/64, 
43 /67 , 40/68 in 43 /70) in 
125. člena statuta občine 
Kočevje je občinska skupščina 
Kočevje na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbeno-političnega 
zbora dne 17. decembra 1974 
sprejela

O D L O K  
O FINANCIRANJU PRORA­
ČUNSKIH POTREB OBČINE 
KOČEVJE ZA ČAS OD 1. 
JANUARJA DO 31. MARCA 
1975

1. člen
Do sprejetja občinskega pro­

računa za letQ. 1975 se bodo 
proračunski izdatki občine 
Kočevje začasno financirali za 
čas od 1. januarja do 31. marca

1975 na podlagi trimesečnega 
finančnega načrta dohodkov in 
izdatkov po splošnih določbah 
proračuna občine Kočevje za 
leto 1974.

2. člen
Trimesečni finančni načrt 

izdatkov ne sme presegati 25 
odstotkov izvršenih izdatkov po 
občinskem proračunu za leto
1974.

3. člen
Dohodki in izdatki, pobrani 

oziroma porabljeni na podlagi 
tega odloka, so sestavni del pro­
računa občine Kočevje za leto
1975.

4. člen
Zaradi neenakomernega do­

toka sredstev v občinski prora­
čun v času od 1. januarja do 
31. marca 1975 se lahko po 
potrebi uporabijo razpoložljiva 
sredstva rezervnega sklada pro­
računa kot posojilo.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem



Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1975.

Številka: 400-27/74-3/1 
Datum: 17. decembra 1974 

predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 
VOVK SAVO, dipl. ing., 1. r.

302.
Na podlagi 168. člena Ustave 

SR Slovenije, 125. člena statuta 
občine Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 20 /74) je 
občinska skupščina Kočevje na 
seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti, in 
družbeno-političnega zbora dne 
17. decembra 1974 sprejela 
naslednji

S K L E P
O SPREJETJU GARANCIJ­
SKE IZJAVE ZA POSOJILO, 
KI GA NAJAME KOMUNAL­
NO PODJETJE HYDROVOD 
KOČEVJE -  RIBNICA ZA 
IZVEDBO I. FAZE PERSPEK­
TIVNEGA PROGRAMA 
VODOPRESKRBE KOČEV- 
SKO-RIBNIŠKEGA POD­
ROČJA

Sprejme se garancijska izjava 
pri najetju posojila, ki ga naja­
me podjetje HYDROVOD Ko­
čevje -  Ribnica v znesku
2,500.000,00 din.

Skupščina občine Kočevje 
sprejema vse poroštvene obve­
znosti pri najetju navedenega 
posojila nerazdelno s skupščino 
občine Ribnica.

Ta sklep o sprejemu garancij­
ske izjave stopi v veljavo takoj, 
ker je občinska skupščina Rib­
nica že sprejela enako garancij­
sko izjavo na seji vseh zborov 
dne 11. novembra 1974. 

Številka: 402-159/74-1 / 1 -IS 
Datum: 17. decembra 1974 

predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 
SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

303.
Na podlagi 64. člena zakona

o financiranju družbeno-politič- 
nih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36/64, 
43 /67 , 40/68 in 43/70), 8. 
člena posebnega družbenega 
dogovora o višini splošne pora­
be v občinah v letu 1974 
(Uradni list št. 33/74) in anek­
sa k temu družbenemu dogovo­
ru ter 125. člena statuta občine 
Kočevje, je občinska skupščina 
Kočevje na seji zbora združene­
ga dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 17. decembra 1974 
sprejela

O D L O K
O SPREMEMBI ODLOKA O 
PRORAČUNU OBČINE KO­
ČEVJE ZA LETO 1974

1. člen
; 1. člen odloka o proračunu
občine Kočevje za leto 1974 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
12/74) se spremeni tako, da se 
glasi:

„Proračun občine Kočevje 
za leto 1974 obsega:
-  dohodke v znesku

11.965.140.00 din
Od tega:
-  razporejeni po posebnem 
delu proračuna

11.259.074.00 din
-  razporeditev za tekočo prora­
čunsko rezervo in za solidar­
nost 706.066,00 din

2. člen
V 7. členu se besedilo „svet 

za družbeni plan in finance“ 
nadomesti z besedilom „Izvršni 
svet“ .

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
, Dolenjskem listu.

Številka: 400-9/74-3/7 
Datum: 17. december 1974 

predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 
SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

PREGLED DOHODKOV IN 
RAZPOREDA DOHODKOV 

SPREMENJENEGA PRORA­
ČUNA OBČINE KOČEVJE ZA 
LETO 1974

Vrsta Dohodki din

1 Davki iz osebnih dohodkov 
in na dohodek 2,230.000,00

2 Promet, davek, davek na 
premoženje in na dohodke 
od premoženja 8,704.140,00

3 Takse 483.000,00
5 Dohodki po posebnih pred­

pisih 60.000,00
6 Dohodki organov in razni 

drugi dohodki 200.000,00
7 Dohodki od drugih družbe­

nopolitičnih skupnosti
288.000,00

SKUPAJ 11,965.140,00

Glavni
namen razpored dohodkov
01 Dejavnost organov družbe- 

no-političnih skupnosti
5.571.235.00

02 Narodna obramba
313.880.00

03 Dejavnost družbeno-politič- 
nih organizacij in društev

1.099.332.00
04 Negospodarske investicije

560.957.00
08 Socialno skrbstvo

2.108.092.00
09 Zdravstveno varstvo

* 370.125,00
10 Komunalna dejavnost

5.000,00
11 Dejavnost krajevnih skupno­

sti 730.000,00

16 Gospodarske intervencije
376.500.00

17 .Tekoča proračunska rezer­
va, solidarnostna sredstva in 
obveznosti iz preteklih let

715.019.00
18 rezervni sklad

115.000,00 

SKUPAJ 11,965.140,00

OBČINA NOVO MESTO

304.
Na podlagi 275. člena statu­

ta občine Novo mesto in v zvezi 
z 58. členom odloka o ureditvi 
cestnega prometa v mestu Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 22 /72  in 12/73) je izvr­
šni svet občinske skupščine 
Novo mesto na svoji seji dne
13. 11. 1974 sprejel

O D R E D B O  
O DOLOČITVI UPORABE 29. 
ČLENA ODLOKA O UREDIT­
VI CESTNEGA PROMETA V 
MESTU NOVO MESTO

1.
Ugotovi se, da so izpolnjeni 

pogoji iz prvega odstavka 58. 
člena odloka o ureditvi cestne­
ga prometa v mestu Novo me- 
Sto, zato se prične uporabljati 
29. člen tega odloka.

2 .
Ta odredba začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 22-049/64 
Datum: 13. 11. 1974

Predsednik 
izvršnega sveta: 

AVGUST AVBAR,1. r.

305.

Na-podlagi 227. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 14/74) je 
občinska skupščina Novo me­
sto na seji zbora združenega de­
la, zbora krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora dne 
26. septembra 1974 sprejela

O D L O Č B O  
o ustanovitvi poklicne šole 
elektro stroke v Novem mestu

1. člen
Ustanovi se poklicna šola 

elektro stroke v Novem mestu. 
Šola deluje v sklopu Šolskega 
centra za kovinarsko stroko No­
vo mesto.
#

2. člen
Šola ima nalogo, da izobražu­

je srednji kader elektro stroke.

3. člen
Šola je pravna oseba.
Sredstva za delovanje šole za­

gotavlja republiška izobraže­
valna skupnost Slovenije.

4. člen
Šola prične z delom.v šol­

skem letu 1974/75.

5. člen
Ta odločba velja takoj in se 

objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 022-18/74
Datum: 26. 9. 1974

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto:

JAKOB BERIČ, l.r.

306. N

Na podlagi 255. člena statuta 
občine Novo mesto je občinska 
skupščina Novo mesto na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora dne 
26. septembra 1974 sprejela

S K L E P
o izdaji soglasja za ustanovitev 
samoupravne skupnosti za za­
poslovanje Novo mesto

1.
Skupščini komunalne skup­

nosti za zaposlovanje Novo me­
sto se daje soglasje za ustano­
vitev samoupravne skupnosti za 
zaposlovanje Novo mesto in k 
samoupravnemu sporazumu o 
ustanovitvi samoupravne skup­
nosti za zaposlovanje Novo me­
sto. j

2 .
Ta sklep velja takoj in se 

objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 022-21/74
Datum: 26. 9. 1974

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

JAKOB BERIČ, l.r.

OBČINA TREBNJE

307.

Na podlagi 2. člena zakona 
o samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 3 /73  in ria podlagi 
izida referenduma za uvedbo 
samoprispevka, izvedenega dne
8. decembra 1974, je svet Kra­
jevne skupnosti Šentlovrenc na 
seji dne 10. decembra 1974 
sprejel

S KL E P  
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA 
ZA SOFINANCIRANJE
REKONSTRUKCIJE IN
ASFALTIRANJE CESTE 
MALA LOKA -  GORNJE 
PRAPROČE

1- '
Na območju Krajevne skup­

nosti Šentlovrenc se uvede 
samoprispevek v denarju za so-



financiranje rekonstrukcije in 
asfaltiranja ceste Mala Loka — 
Gornje Praproče.

2 .
Samoprispevek se uvede in 

plačuje za dobo 5 let, in sicer 
od 1. januarja 1975 do 31. de­
cembra 1979.

3.
Samopr^pevek plačujejo 

naslednji zavezanci, ki imajo 
stalno prebivališče na območju 
Krajevne skupnosti Šentlov- 
renc:

1. zaposleni občani od svo­
jih neto osebnih dohodkov po 
stopnji 3 %;

2. upokojenci po stopnji 3 % 
od pokojnin, če prejemajo 
mesečno pokojnino, ki je višja 
od pokojnine z varstvenim do-' 
datkom;

3. obrtniki, gostilničarji, 
prevozniki in drugi občani z 
lastnimi dohodki po stopnji 3 % 
od davčnih osnov;

4. občani, ki so zavezani 
davku iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti po stopnji
5 % od katastrskega dohodka.

Plačevanja samoprispevka so 
oproščeni:

— občani od socialnih pod­
por, priznavalnin, invalidnin in 
otroškega dodatka, dijaki in 
študentje od štipendij ter vajen­
ci od vajeniških nagrad,

— občani* ki so zavezani 
davku iz . osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti in njihov 
katastrski dohodek ne presega
1.000 din,

— upokojenci, ki prejemajo 
mesečno pokojnino nižjo od 
pokojnine z varstvenim dodat­
kom.

Samoprispevek zaposlenih in 
upokojencev se obračunava in 
plačuje ob vsakokratnem izpla­
čilu osebnega dohodka oziroma 
pokojnine, obračunavajo in 
nakazujejo pa £a izplačevalci 
osebnih dohodkov in pokojnin.

Zavezancem za samoprispe­
vek iz dohodka od kmetijske' 
dejavnosti in zavezancem, ki 
samostojno opravljajo obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti 
ter intelektualne storitve, 
opravi odmero samoprispevka 
davčna uprava občinske skup­
ščine na enak način in v enakih 
rokih, kot se odmerjajo davki 
občanov.

Izterjava samoprispevka se 
izvaja po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov 
občanov.

6 .
Sredstva, ki se zbirajo od 

samoprispevkov, se vplačujejo 
na žiro račun Krajevne skupno- . 
sti Šentlovrenc. Krajevna skup­

nost vodi zbrana sredstva loče­
no od drugih svojih sredstev.

Za zbiranje sredstev iz naslo­
va samoprispevka je odgovoren 
svet krajevne skupnosti, za 
izvajanje del pa posebni odbor 
pri krajevni skupnosti.

8 . '
Ta sklep začne veljati na­

slednji dan po objavi v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 1. 1975 
dalje.

Šentlovrenc, 10. decembra 
1974

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti Šentlovrenc:

ANTON GRABLJEVEC, 1. r.

308.

P O R O Č I L O  
O IZIDU REFERENDUMA V 
KRAJEVNI SKUPNOSTI
ŠENTLOVRENC

• Volilna komisija v Krajevni 
skupnosti Šentlovrenc na podla­
gi 10. člena Zakona o referen­
dumu -

O B J A V L J A  
IZID REFERENDUMA V 
KRAJEVNI SKUPNOSTI 
ŠENTLOVRENC

1.:
Svet Krajevne ■ skupnosti 

Šentlovrenc je s sklepom dne 7.
11. 1974 razpisal referendum 
za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje rekonstrukcije in 
asfaltiranja ceste Mala Loka — 
Gornje Praproče.

Referendum je bil izveden 
dne 8. decembra 1974.

3.
Po ugotovitvi izida glasova­

nja je volilna komisija ugotovi­
la, da je bilo na dan izvedbe re­
ferenduma na območju krajev­
ne skupnosti vpisanih v volilne 
imenike 472 glasovalnih upravi­
čencev in da jih je od teh glaso­
valo 438, od tega „za“ 340, 
„proti“ 61, neveljavnih glasov­
nic pa je bilo 37.

4.
Volilna komisija ugotavlja, 

da je bil referendum uspešen, 
ker je glasovalo „za“ 77,62% 
vseh glasovalnih upravičencev 
in da se lahko predpiše samopri­
spevek na območju krajevne 
skupnosti. Šentlovrenc, dne 9.
12. 1974

Predsednik volilne 
komisije KS Šentlovrenc: 

ALOJZ REPOVŽ,!. r.

OBČINA RIBNICA

309.
Na podlagi 66. člena zakona 

o financiranju družbeno-politi- 
čnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Ur. 1. SRS 36/64, 43/67, 
40/68 in 43 /70) in 223. člena 
statuta občine Ribnica (Skup­
ščinski Dolenjski list 13/74) je 
občinska skupščina Ribnica na 
seji zbora združenega dela, zbo­
ra krajevnih skupnosti in 
družbeno- političnega zbora z 
dne 11. 11. 1974 sprejela

O D L O K  
o zaključnem računu o izvršitvi 
proračuna občine Ribnica za le­
to 1973

1. člen
Sprejme se zaključni račun o 

izvršitvi proračuna občine Rib­
nica za leto 1973, ki vsebuje:

1. zaključni račun proraču­
na;
Skupni znesek dohodkov po bi­
lanci proračuna

7.281.428 din 
Skupni znesek razporeditve do­
hodkov po bilanci proračuna

6.847.372 din 
Razlika med skupnimi dohodki 
in skupno razporeditvijo po bi­
lanci proračuna 434.056 din

2. Zaključni račun rezervne­
ga sklada;
Skupni znesek dohodkov

450.778 din 
Skupni znesek izdatkov

Presežek dohodkov po zaklju­
čnem računu —

2. člen
Dosežek dohodkov po za­

ključnem računu proračuna v 
znesku 434.056 din se prenese 
kot dohodek proračuna občine 
Ribnica za leto 1974.

Presežek dohodkov po za­
ključnem računu rezervnega 
sklada v znesku — se prenese v 
rezervni sklad občine Ribnica 
za leto. 1974.

_  3. člen
Zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Ribnica za le­
to 1973 je sestavni del tega od­
loka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -1 4 -7 4 -0 1
Datum: 13.11. 1974

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

CIRIL GRILJ,!, r.

P R E G L E D
dohodkov in izdatkov po zaključnem računu o izvršitvi proračuna 
občine Ribnica za leto 1973

Vrsta Dohodki Planirano Doseženo

1. Davki iz osebnega
dohodka 1.827.311 1.873.015

2. Davki 3.948.640 4.153.007
3'. Takse 360.000 359.770
5. Dohodki po posebnih

zveznih predpisih 420.000 329.461
6. Dohodki organov in

razni drugi dohodki 60.000 104.927
7. Dopolnilna sredstva 422.400 365.300
9. Prenešena sredstva 190.144 185.948

Skupaj dohodki 7.228.495 7.281.428

Glavni
namen Izdatki Planirano Izvršeno
01 Vzgojna in izobraževalna

dejavnost — 56.830
03 Kulturno prosvetna

dejavnost 214.400 205.102
04 Socialno skrbstvo 905.700 865.045
05 Zdravstveno varstvo 326.130 250.099
06 Komunalna dejavnost 756.000 570.134
07 Delo državnih organov 3.280.400 3.278.654
08 Narodna obramba 63.500 63.50b
12 Dejavnost krajevnih

skupnosti 250.000 239.284
13 Dejavnost družbeno­

političnih organizacij 496.700 487.386
14 Negospodarske investicije 302.162 272.305
15 Gospodarske investicije 12.000 11.252
16 Gospodarski posegi 373.900 352.346
17 . Proračunske obveznosti

iz preteklih let 58.400 29.906
18 Rezervni sklad 72.000 80.000
19 • Nerazporejeni dohodki 117.203 85.529

Skupaj 7.228.495 6.847.372



310.
Na podlagi 47. člena zakona 

o financiranju družbeno-politi- 
čnih skupnosti SR Slovenije 
(Ur. 1. SRS št. 36/64, 34/67, 
40 /68  in 43/70) in 223. člena, 
statuta občine Ribnica je ob­
činska skupščina Ribnica na se­
ji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 11. 11. 
1974 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o proraču­
nu občine Ribnica za leto 1974

1. člen
V odloku o proračunu obči­

ne Ribnica za leto 1974 (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 18/74) 
se 1. člen spremeni tako, da se 
glasi:

Proračun občine Ribnica za 
leto 1974 obsega:
— dohodke v znesku

8.434.656.— din
— od tega:
— razpored po posebnem delu 
proračuna 8.229.656.— din
— razpored v tekočo prorač. re­
zervo 96.320.— din

sredstva za solidarnost
1 0 8 .6 8 0 ,-din

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -1 4 -7 4 -0 5  
Datum: 13. 11. 1974

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

CIRIL GRILJ, l .r .

P R E G L E D  
DOHODKOV IN RAZPOREDI­
TEV DOHODKOV PRORAČU­
NA OBČINE RIBNICA ZA LE­
TO 1974

Vrsta Dohodki:
1. Davek iz OD in na dohodek

2.393.000.-
2. Davki 4.886.000.—
3. Takse

300 .000 .-
6. Dohodki organov in razni 

drugi dohodki 140.000,—
7. Dopolnilna sredstva

281.600 ,-
9. Prenešena sredstva

434 .056 .- 
skupaj dohodki 8 .434.656.-

RAZPOREDITEV DOHODKOV:
Glavni
namen
04 socialno skrbstvo

\ 985 .000 ,-
05 zdravstveno varstvo

268.000.—
06 komunalna dejavnost

230.000. -  ‘
07 delo državnih organov

4.432.700.-
08 narodna obramba

150.000.-

12 dejavnost krajevne skupnosti
264 .000 .-

13 dejavnost družbeno-politi- 
čnih organizacij 459.800.—

14 negospodarske investicije
721 .300 .-

15 gospodarske investicije
12.000. -

16 gospodarski posegi
314 .800 ,-

17 proračunske obveznosti iz 
prejšnjih let 312.056.—

18 rezervni sklad
8 0 .0 0 0 .-

19 nerazporejeni dohodki
1 —  tekoča proračunska re­

zerva 96.320 -
— sredstva za solidarnost

108.680.- 
skupaj razporeditev dohod­
kov 8.434.656.-

311.

Na podlagi 11. člena zakona 
o komunalnih delovnih organi­
zacijah, ki opravljajo dejavnost 
posebnega družbenega pomena 
(Ur. 1. SRS št. 16/67) ter 215. 
člena statuta občine Ribnica 
(Skupščinski . Dolenjski list 
13/74) je občinska skupščina 
Ribnica na seji zbora združene­
ga dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbeno-političnega 
zbora dne 11. XI. 1974 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka' o  obvez­
nem odlaganju in odvažanju 
smeti ter odpadkov na območju 
občine Ribnica

1. člen
14. člen odloka o obveznem 

odlaganju smeti in odpadkov na 
območju občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list 
12/72 in 25/73) se spremeni 
tako, da se glasi:

Ceno za odvoz smeti in od­
padkov se določi po osebi v sta­
novanjski enoti in po kvadrat­
nem metru za poslovni prostor 
družbenih organizacij, ustanov, 
vzgojnih zavodov in zasebne 
obrti.

Občani, ki imajo v smislu 16. 
člena zakona o zdravstvenem 
zavarovanju in obveznih obli­
kah zdravstvenega varstva (Ur.
1. SRS 26/70) status kmeta, 
plačujejo 50%  od cene za sto­
ritve, ici se zaračunava v go­
spodinjstvu po osebi.

Stanovanjska enota je po tem 
odloku površina vsakega zgraje­
nega prostora, ki se uporablja 
za stanovanje ljudi.

Poslovni prostor po tem 
odloku je površina vsakega zgra­
jenega prostora, ki se uporablja 
za kakršnokoli poslovno ali 
družbeno dejavnost.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dojenjskem listu.

Številka: 352—25—74—01 
Datum: 11. XI. 1974

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 
CIRIL GRILJ, 1. r.

312.

Na podlagi 2. odstavka 46. 
člena zakona o vodah (Ur. 1. 
SRS 16/74) 3. in 8. člena zako­
na o prekrških (Ur. 1. SRS 
7/73) ter 215. člena statuta ob­
čine Ribnica je skupščina obči­
ne Ribnica na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbeno-političnega 
zbora dne 11. XI. 1974 sprejela

O D L O K
o obveznem čiščenju potokov 
in jarkov

1. člen
Kot potoki in jaški se štejejo 

vsi naravni in umetni vodotoki 
v vsem svojem toku na ob­
močju občine Ribnica.

2. člen
Upravljavci, lastniki oziroma 

uporabniki obrežnih zemljišč 
ob vodotokih so dolžni redno 
čistiti struge, to je odstranjevati 
neprimerno zarast in naplavlje­
ne predmete, razen naravnih na­
plavin anorganskega izvora, ki 
zapirajo pretočni profil, ter go­
jiti na bregovih struge za var­
stvo bregov primemo zarast.

3. člen
Z denarno kaznijo od 100 do

30.000 din se kaznuje organiza­
cija združenega dela ali druga 
pravna oseba, ki redno ne čjsti 
struge, ne odstranjuje nepri­
merne zarasti in naplavljenih 
predmetov ter ne goji na brego­
vih vodotokov in jarkov pri­
merne zarasti.

Z denarno kaznijo od 20 do
2.000 din se kaznuje za pre­
kršek tudi odgovorna oseb^ or­
ganizacije združenega dela ali 
druga pravna oseba, ki stori de­
janje iz prvega odstavka tega 
člena.

4. člen
Z denarno kaznijo od 20 do

5.000 din se kaznuje posamez­
nik, ki ne izvaja ukrepov iz 
prvega odstavka 3. člena ali ti­
sti, ki je potok ali jarek onesna­
žil.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 2 4 - 6 —74—05 
Datum: 11. 11. 1974

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 
CIRIL GRILJ, l .r .

313.

Na podlagi 2. točke 15. 
člena zakona o volitvah delega­
cij in delegiranju delegatov v 
skupščine družbeno-političnih 
skupnosti (Ur. 1. SRS štev. 
7 /74), 222 in 241. člena statu­
ta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 13/74) in 
pooblastila vseh zborov občin­
ske skupščine Ribnica z dne 27.
6. 1974, je komisija za volitve, 
imenovanja in kadrovske zadeve 
SO Ribnica na svoji seji dne 20.
11. 1974 sprejela

S K L E P  
O SPREMEMBI SKLEPA O 
IMENOVANJU OBČINSKE 
VOLILNE KOMISIJE ŽA VO­
LITVE DELEGACIJ V SKUP­
ŠČINE DRUŽBENO—POLI­
TIČNIH SKUPNOSTI V OBČI­
NI RIBNICA

1. člen
Sklep o imenovanju občin­

ske volilne komisije za volitve 
delegacij V skupščine družbeno 
-politične skupnosti v občini 
Ribnica (Skupščinski Dolenjski 
list štev. 8 /7 4 ) se spremeni ta­
kole :

1. Razreši se: Rudi Brinšek, 
SO Ribnica, dolžnosti tajnika 
komisije; Franc Košorok SO 
Ribnica za namestnika tajnika 
komisije.

2. Imenuje se: Angelca Rus, 
SO Ribnica, za tajnika komisije; 
Franc Železnik za namestnika 
tajnika komisije; Franc Košo­
rok, SSS Ribnica, za namestni­
ka člana komisije.

3. Dolžnosti namestnika 
člana komisije se razreši Angel­
ca Rus, SO Ribnica.

2. člčn
Ta sklep začne veljati takoj 

in se objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 013-74-01 
Datum: 4. 12. 1974

Predsednik 
komisije za volitve, imenovanja 

in kadrovske zadeve: 
FRANC ILC, 1. r.


